Администрация Касимовского муниципального района

Рязанской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.08.2019                                                                                                 № 967
г. Касимов
О внесении изменений в постановление администрации Касимовского муниципального района Рязанской области от 26.02.2018 № 149 «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации, отраслевых (функциональных) органов администрации Касимовского муниципального района Рязанской области, занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы»
Во исполнение положений статей 130 и 134 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях повышения уровня реального содержания заработной платы, администрация Касимовского муниципального района Рязанской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменения в Положение об оплате труда работников администрации, отраслевых (функциональных) органов администрации Касимовского муниципального района Рязанской области, занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, утвержденное постановлением администрации Касимовского муниципального района Рязанской области от 26.02.2018 № 149, изложив абзац третий пункта 4.3. раздела IV «Порядок, условия и размеры выплат стимулирующего характера» в следующей редакции:

«Выплата устанавливается в виде повышающего коэффициента размером до 5,8 (пяти целых восьми десятых) к должностному окладу работника на основании распорядительного документа администрации Касимовского муниципального района Рязанской области.».

2.  Настоящее постановление вступает в силу с 01 августа 2019 года.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Касимовского муниципального района
Рязанской области                                                                                                 Г.С. Боков